Instituto Estadual do Patrimônio Histórico e Artístico de Minas Gerais

Governo do Estado de Minas Gerais

IEPHA – MG
Rua dos Aimorés, 1697 | Lourdes
Belo Horizonte | MG | Brasil | 30.140-072
31 3235-2800 | iepha.mg.gov.br

COMUNICADO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Instituto Estadual do Patrimônio Histórico e Artístico de Minas Gerais torna publico aos
interessados que a Concorrência nº 03/2018, Processo: 2201002000037/18, cujo objeto é a
execução de obras de restauração arquitetônica, incluindo instalações complementares e
restauração de elementos artísticos integrados da Igreja Nossa Senhora Aparecida, localizada
em Córregos, distrito de Conceição do Mato Dentro/MG, está ANULADA em função de
equívoco do IEPHA/MG na apresentação das planilhas resultando em prejuízo a licitante
participante do certame.

Belo Horizonte, 25 de fevereiro de 2019.

Edilane Maria de Almeida Carneiro
 Presidente em exercício